
 

Pravidla soutěže o dárkové karty Lindex: 

Termín konání soutěže: 10. 10. – 15. 10. 2024 

Pod jeden ze soutěžních příspěvků na sociálních sítích obchodního centra Forum Liberec 
(na Facebooku: www.facebook.com/forumliberec a na Instagramu: www.instagram.com/forum_liberec/) napište 
komentář, ve kterém popíšete, co máte na Lindexu nejraději. Délka i styl tohoto sdělení je na každém soutěžícím. 
V tomtéž komentáři označte jiného uživatele, se kterým byste do nově zrekonstruované prodejny Lindex rádi vyrazili. 

Staňte se fanouškem facebookové stránky @forumliberec, sledujícím instagramového profilu @forum_liberec 
a sledujte také instagramový profil @lindexliberec.* Soutěžící musejí mít Mějte prosím na paměti, že instagramový 
a facebookový profil soutěžícího musí být nastaven jako veřejný (nikoli soukromý), a to z důvodu možnosti 
kontaktovat výherce. 

Výherci budou náhodně vylosováni ze všech komentářů, které budou na konci dne 15.10. pod soutěžními příspěvky  
na Facebooku a Instagramu. 

Společnost Meta Platforms, Inc., na jejíž platformách Instagram a Facebook soutěž probíhá, není pořadatelem 
soutěže a nijak tuto soutěž nespravuje. 

* Sledování instagramových profilů @forum_liberec a @lindexliberec je podmínkou pro soutěžící, kteří se soutěže účastní na platformě 

    Instagram. Pro soutěžící na platformě Facebook (kteří nemusejí disponovat instagramovým profilem, tato podmínka neplatí). 

 
Vyhlášení a kontaktování výherců: 

Výherce vyhlásíme 16.10.2024 a uvedeme je v komentáři pod soutěžními příspěvky na příslušné platformě.  

Výherci budou kontaktováni z profilu OC Forum Liberec také formou soukromé zprávy na platformě, skrze kterou 
se do soutěže zapojili. Výherci získají informaci o výhře v soutěži a také o způsobu jejího předání. Kontaktovaný 
výherce si musí výhru vyzvednout v prodejně Lindex Liberec v OC Forum do 20.10.2024.  
- k prokázání identity vyžadujeme buďto občanský průkaz, nebo důkaz, že výherní profil na sociálních sítích výherce 
opravdu spravuje. 

 
Zpracování osobních údajů: 

Účastník zapojením do soutěže zároveň souhlasí s tím, že soutěžní fotka může být použita pro další marketingové 
účely OC Forum Liberec. 

 
Cena: 

5x dárková karta v hodnotě 500,- od společnosti Lindex 

http://www.facebook.com/forumliberec
http://www.instagram.com/forum_liberec/

